
LIŠTY PRO LED PÁSKY

LIŠTA WIRELI 1 ALU

156,-156,-

LIŠTA WIRELI 1 BRONZ *

169,-169,-

LIŠTA WIRELI 3

š = šíře, v = výška, d = délka, šv = vnitřní šíře podkladu pro pásek, sm = síla materiálu

•
•
•
•

 1 ks = 2 metry
 š=20mm, v=8mm, d=2000mm
 šv=13,15mm, sm=2,9mm
 cena lišty včetně krycí plast. lišty

3205005609 3205006609

MO cena bez DPHza 1m MO cena za 1m bez DPH

•
•
•
•

 1 ks = 2 metry
 š=20mm, v=8mm, d=2000mm
 šv=13,15mm, sm=2,9mm
 cena lišty vč cí plast. lištyetně kry

165,-165,-

•
•
•
•
•

 1 ks = 2 metry
 otvor šíře 14,5 mm hloubka 11 mm
 š=19,4mm, v=12mm, d=2000mm
 šv=11,55mm, sm=1,1 - 1,5mm
 krycí lišty nutno objednat zvlášť

3202096120 

MO cena bez DPHza 1m 

539,-*539,-*

65,-65,-

45,-45,-

65,-65,-

KONCOVKY A VYPÍNAČE PRO LIŠTU WIRELI 3

Mechanický vypínač

Koncovky

3202008602 
3202006600 
3202006602 
3202004600 

dolní úchyt šedý
dolní transparentní
horní úchyt šedý
horní transparentní

úchyt 

úchyt 

3202007602 
3202005600 
3202005602 
3202003600 

dolní úchyt šedá
dolní transparentní
horní úchyt šedá
horní transparentní

úchyt 

úchyt 

3202009602 horní úchyt 

3202010602 dolní úchyt 

Dotykový vypínač se stmívačem

3202007600 kryt 1 m
pro WIRELI 3

3205013609

Pomocný boční
úchyt

3205010609 nikl

Krytky jedna s otvorem (pár)

3205009609 nikl
3205011609 bronz *

Krytky šroubovací 
jedna s otvorem (pár)

3205014609

Úhel 45°

17,-17,- 49,-49,-

DOPLŇKY PRO  WIRELI 1

49,-49,-45,-45,-

IDEAL TRADE spol. s r.o. Tečovice 45, 763 01 Zlín 4
www.idealtrade.cz

42,-42,-
3202011602 spojka 
profilu WIRELI 3

leták verze 9 ze dne 101108

• objednávky uvádějte v metrech ! • objednávky uvádějte v metrech !• objednávky uvádějte v metrech !

• objednávky uvádějte v metrech !

• 

• PROFI KONCOVKY A VYPÍNAČE

KVALITNÍ LIŠTY PRO LED PÁSKY

WWW.WIRELI.CZ

* povrchová úpravaza ks za párza ks za pár

* povrchová úprava

AK
CE

AK
CE

* akční cena 539 Kč je bez dalších slev



LIŠTY PRO LED PÁSKY

1 ks = 2 metry•
•
•

 
 
 
š=18 / 24mm, v=7mm, d=2000mm
šv=10,5mm, sm=1mm

112,-112,-
MO cena bez DPHza 1m 

3202104120

19,-19,-

LIŠTA WIRELI 12   S TRANSPARENTNÍ NEBO MLÉČNOU KRYTKOU

3202013602
Koncovka WIRELI 12 plast (pár)

IDEAL TRADE spol. s r.o. Tečovice 45, 763 01 Zlín 4
www.idealtrade.cz

• objednávky uvádějte v metrech !

1 ks = 2 metry•
•
•

 
 
 
š=20mm, v=8mm, d=2000mm
šv=10,5mm, sm=1mm

145,-145,-
MO cena bez DPHza 1m 

3202103120

19,-19,-

LIŠTA WIRELI 11   S TRANSPARENTNÍ NEBO MLÉČNOU KRYTKOU

• objednávky uvádějte v metrech !

1 ks = 2 metry•
•
•

 
 
 
š=17,5 / 23mm, v=8mm, d=2000mm
šv=15mm, sm=1mm

112,-112,-
MO cena bez DPHza 1m 

3205007609

49,-49,-

LIŠTA WIRELI 2   S TRANSPARENTNÍ KRYTKOU

3205012609
Krytky WIRELI 2 s otvorem kov (pár)

• objednávky uvádějte v metrech !

š = šíře, v = výška, d = délka, šv = vnitřní šíře podkladu pro pásek, sm = síla materiálu

TRANSPARENTNÍ NEBO MLÉČNÁ KRYTKA

NO
VI
NK

A

NO
VI
NK

A

NO
VI
NK

A

NO
VI
NK

A

LEPŠÍ CHLAZENÍ PRO 96 A 120 LED

LEPŠÍ CHLAZENÍ PRO 96 A 120 LED

TRANSPARENTNÍ NEBO MLÉČNÁ KRYTKA

1 ks = 2 metry•
•
•

 
 
 
š=20mm, v=4,5 - 11mm, d=2000mm
šv=10,5mm, sm=1mm

149,-149,-
MO cena bez DPHza 1m 

3202101120

49,-49,-

ROHOVÁ LIŠTA WIRELI 60°  S TRANSPARENTNÍ NEBO MLÉČNOU KRYTKOU

3202014602
Koncovka WIRELI 60° kov (pár)

• objednávky uvádějte v metrech !

3202012602
Koncovka WIRELI 11 plast (pár)

49,-49,-3205012609

Krytky WIRELI 2 s otvorem kov (pár)

VÝHODY LIŠTY WIRELI 12 

NiŽŠÍ VÝŠKA - SVĚTLO NENÍ PROFILEM POHLCENO
DVOJITÁ STĚNA - LEPŠÍ CHLAZENÍ PRO PÁSKY S 96 A 120 LED NA 1 M DÉLKY
MOŽNOST VOLBY TRANSPARENTNÍHO NEBO MLÉČNÉHO SKLA
U PROFILU WIRELI 12 MOŽNOST VOLBY KOVOVÉ NEBO PLASTOVÉ KONCOVKY 

NO
VI
NK

A

NO
VI
NK

A

TRANSPARENTNÍ NEBO MLÉČNÁ KRYTKA

leták verze 9 ze dne 101108

SUP
ER

CEN
YSUP

ER

CEN
Y



LIŠTY PRO LED PÁSKY

LIŠTA WIRELI 4 ALU

249,-249,-

LIŠTA WIRELI 5 ALU

275,-275,-

š = šíře, v = výška, d = délka, šv = vnitřní šíře podkladu pro pásek, sm = síla materiálu

3202097120 3202098120

MO cena bez DPHza 1m MO cena bez DPHza 1m 

IDEAL TRADE spol. s r.o. Tečovice 45, 763 01 Zlín 4
www.idealtrade.cz

 1 ks = 2 metry
 š=23mm, v=7,45mm, d=2000mm
 šv=11mm, sm=1,7mm
 cena lišty včetně krycí plast. lišty

•
•
•
•

 1 ks = 2 metry
 š=20mm, v=12mm, d=2000mm
 šv=11mm, sm=1,35mm
 cena lišty včetně krycí plast. lišty

•
•
•
•

ROHOVÁ LIŠTA WIRELI 45 ALU

289,-289,-

LIŠTA WIRELI 6 ALU

108,-108,-

3202099120 3202053120

MO cena bez DPHza 1m MO cena bez DPHza 1m 

 1 ks = 2 metry
 š=25mm, v=18mm, d=2000mm
 šv=11mm, sm=1,5mm
 cena lišty včetně krycí plast. lišty

•
•
•
•

 1 ks = 2 metry
 š=12,1mm, v=10,1mm, d=2000mm
 šv=8,05mm, sm=2,1mm
 bez krycí lišty

•
•
•
•

PLASTOVÉ LIŠTY WIRELI 

Krycí plastová lišta

1 ks = 2,1 metru
 š=9,8mm, v=11mm, d=2100mm

3202001600

•

Krycí lišta vhodná jako kryt při zafré-zovaní  pásku  přímo do korpusu
a vhodná také jako kryt lišty WIRELI 7. Pokud LED  pásky zafrézová-
váte  přímo  do korpusu, počítejte s potřebou chlazení pásků.
Pokud se pásky přehřívají,  může to  vést k snížení  jejich světelného 
výkonu a životnosti.

lišta WIRELI 4 pvc

1 ks = 2 metry
 š=22mm, v=6,8mm, d=2000mm
 šv=11mm, sm=1,5mm
 lišta včetně plastové krytky

3202018601 
3202017601 

•
•
•

šedá
bílá

lišta WIRELI 7 pvc
šedá
béžová
hnědá

 š=16mm, v=13mm, d=2100mm
 plastovou krytku  nutno

                          objednat samostatně 

3202004602 
3202004611 
3202004604 
•
• 3202001600

Výhody: lze kopírovat zvlněný (nerovný) podkladový materiál, některé typy jsou proti hliníku cenově příznivější.
Nevýhody: slabá tepelná vodivost - diody mají slabší chlazení (může dojít je snížení jejich kvality a životnosti).

98,-98,-

69,-69,-

169,-169,-

SUP
ER

CEN
ASUP

ER

CEN
A

• objednávky uvádějte v metrech !

•
•
 objednávky uvádějte v metrech !
 minimální objednávka 2,1 m

• • o
b

je
d

n
áv

ky
 u

vá
d

ěj
te

 v
 m

et
re

ch
 !

 m
in

im
ál

n
í o

b
je

d
n

áv
ka

 2
 m

MO cena bez DPHza 1m 
MO cena 
bez DPH

za 1m

MO cena bez DPHza 1m 

• objednávky uvádějte v metrech !

• objednávky uvádějte v metrech ! • objednávky uvádějte v metrech !

leták verze 9 ze dne 101108


